
Erste Kreisliga
09 Bechstedt-Wagd - Lok Erfurt :
09 Büßleben - Ollendorf :
09 Schloßvippach - Sprötau :
09 SG Stott/Grün-Weiß - spielfrei :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Schloßvippach 8 20206 16 : 0 2525,75 2484,50 8 : 0 2567,00 8 : 0

2 Bechstedt-Wagd 8 19768 12 : 4 2471,00 2478,00 8 : 2 2459,33 4 : 2

3 Ollendorf 8 19558 10 : 6 2444,75 2464,50 6 : 2 2425,00 4 : 4

4 Lok Erfurt 8 19762 8 : 8 2470,25 2490,25 6 : 2 2450,25 2 : 6

5 SG Stott/Grün-Weiß 7 16466 4 : 10 2352,29 2338,67 4 : 2 2362,50 0 : 8

6 Sprötau 8 18558 4 : 12 2319,75 2380,25 2 : 6 2259,25 2 : 6

7 Büßleben 7 15974 0 : 14 2282,00 2295,00 0 : 6 2272,25 0 : 8

Heim Auswärts

Marco  Rößler 446 Bechstedt-Wagd Heiko Heiden 442 Lok

Sandro  Schaumann 443 Schloßvippach Marko Baranowski 424 Ollendorf

Karl-Heinz  Rohr 440 Bechstedt-Wagd David  Möhr 419 Ollendorf

Peter  Lorber 432 Büßleben Andreas  Kropp 418 Sprötau

Marco  Ruppe 431 Schloßvippach Steffen  Brühl 415 Ollendorf

Andreas  Jung 431 Schloßvippach Steffen  Reckardt 414 Ollendorf

Frank  Stade 426 Büßleben Maik  Anton 406 Ollendorf

Andre  Heinemann 414 Bechstedt-Wagd Mario  Lößner 405 Lok

Jan  Müller 412 Schloßvippach Sebastian  Hebestreit 403 Ollendorf

Christopf  Rohr 407 Bechstedt-Wagd Andreas  Dubbel 400 Sprötau

Marco  Rößler 446 Bechstedt-Wagd Heiko Heiden 442 Lok

Sandro  Schaumann 443 Schloßvippach Marko Baranowski 424 Ollendorf

Karl-Heinz  Rohr 440 Bechstedt-Wagd David  Möhr 419 Ollendorf

       Als Mannschaft der Woche 2614 Holz

Heim-Rekord Bechstedt-Wagd 2578 Auswärts-Rekord Schloßvippach 2565

Einzel-Heim-Rekord Stefan Schramm  475 Einzel-Auswärts-Rekord Andreas Jung  471

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

    Die Top Ten der Woche
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1. 1. Sandro  Schaumann Schloßvippach 0 3 449,67 2 446,00 5 448,20 0 443 463 0
2. 2. Marco  Ruppe Schloßvippach 0 4 445,50 4 430,25 8 437,88 0 431 457 0
3. 3. Marco  Rößler Bechstedt-Wagd 0 3 444,00 5 449,20 8 447,25 0 446 462 0
4. 4. Andreas  Jung Schloßvippach 0 4 442,50 3 429,00 7 436,71 0 431 471 0
5. 5. Jan  Müller Schloßvippach 0 4 438,50 4 416,00 8 427,25 0 412 450 0
6. 6. Heiko Heiden Lok 0 3 436,67 4 406,50 7 419,43 0 442 448 0
7. 7. Mario  Lößner Lok 0 4 422,25 3 424,00 7 423,00 0 405 446 0
8. 8. David  Möhr Ollendorf 0 4 421,25 4 411,75 8 416,50 0 419 449 0

10. 9. Chris  Scholz Schloßvippach 0 3 418,67 2 410,50 5 415,40 0 0 427 0
11. 10. Karl-Heinz  Rohr Bechstedt-Wagd 0 3 418,00 5 417,20 8 417,50 0 440 454 0
9. 11. Maik  Anton Ollendorf 0 4 416,50 3 415,67 7 416,14 0 406 436 0

12. 12. Bernd  Eilmes Stotternheim / Grün-Weiss 0 4 415,75 2 406,00 6 412,50 0 0 451 0
14. 13. Roland  Then Lok 0 1 414,00 1 368,00 2 391,00 0 0 414 0
23. 14. Marko Baranowski Ollendorf 0 2 413,50 3 419,00 5 416,80 0 424 441 0
16. 15. Angelika  Langbein Stotternheim / Grün-Weiss 0 3 410,33 3 392,33 6 401,33 0 0 443 0
13. 16. Gerd  Schramm Lok 0 4 409,75 3 400,33 7 405,71 0 396 470 0
18. 17. Andre  Heinemann Bechstedt-Wagd 0 3 408,67 5 408,40 8 408,50 0 414 427 0
15. 18. Stefan  Schramm Lok 0 4 407,75 3 424,67 7 415,00 0 396 475 0
17. 19. Andreas  Dubbel Sprötau 0 4 406,75 4 431,75 8 419,25 0 400 464 0
19. 20. Matthias  Montag Stotternheim / Grün-Weiss 0 4 406,25 2 421,00 6 411,17 0 0 452 0
24. 21. Steffen  Brühl Ollendorf 0 4 405,50 2 416,50 6 409,17 0 415 429 0
21. 22. Ernö  Helt Ollendorf 0 3 405,33 4 405,25 7 405,29 0 0 432 0
22. 23. Enrico Franke Bechstedt-Wagd 0 3 404,00 4 405,75 7 405,00 0 398 426 0
25. 24. Ralf  Redam Sprötau 0 2 401,50 3 392,00 5 395,80 0 0 434 0
26. 25. Christopf  Rohr Bechstedt-Wagd 0 3 400,33 5 402,20 8 401,50 0 407 441 0
20. 26. Mario  Meiß Lok 0 4 400,25 4 406,25 8 403,25 0 383 446 0
28. 27. Peter  Lorber Büßleben 0 4 396,75 3 409,00 7 402,00 0 432 432 neu 0
29. 28. Mario  Jung Schloßvippach 0 4 396,50 2 401,50 6 398,17 0 394 409 0
30. 29. Frank  Stade Büßleben 0 4 396,00 3 438,67 7 414,29 0 426 458 0
31. 30. Detlef Hucke Büßleben 0 3 395,00 3 388,67 6 391,83 0 393 399 0
32. 31. Christian  Köhler Sprötau 0 2 390,50 3 386,00 5 387,80 0 0 397 0
39. 32. Andreas  Kropp Sprötau 0 3 389,67 4 405,25 7 398,57 0 418 421 0
37. 33. Steffen  Reckardt Ollendorf 0 4 389,50 3 425,00 7 404,71 0 414 454 0
33. 34. Manfred Huke Stotternheim / Grün-Weiss 0 3 389,00 3 403,00 6 396,00 0 0 420 0
34. 35. Marc  Ziska Schloßvippach 0 1 386,00 1 404,00 2 395,00 0 0 404 0
36. 36. H.-B. Heisig Lok 0 3 385,33 4 443,25 7 418,43 0 393 466 0
44. 37. Sebastian  Hebestreit Ollendorf 0 2 383,50 1 380,00 3 382,33 0 403 403 neu 0
35. 38. Dirk  Theisinger Bechstedt-Wagd 0 3 382,67 5 393,60 8 389,50 0 380 402 0
38. 39. Ralf  Hermann Stotternheim / Grün-Weiss 0 4 381,25 3 380,67 7 381,00 0 0 391 0
40. 40. Petra  Fuchs Stotternheim / Grün-Weiss 0 2 374,00 2 376,50 4 375,25 0 0 385 0
27. 41. Ralf  Moser Sprötau 0 3 373,33 4 395,75 7 386,14 0 324 421 0
41. 42. Olaf  Koch Stotternheim / Grün-Weiss 0 4 372,75 3 360,33 7 367,43 0 0 392 0
42. 43. Denny  Grauel Büßleben 0 4 370,00 3 372,67 7 371,14 0 361 409 0
43. 44. Torsten  Schenk Büßleben 0 4 365,75 1 364,00 5 365,40 0 0 370 0
49. 45. Rico Moser Sprötau 0 3 360,67 2 385,50 5 370,60 0 377 395 0
45. 46. Adrian Hesse Sprötau 0 4 360,00 1 431,00 5 374,20 0 359 431 0
46. 47. Tibor Helt Ollendorf 0 1 359,00 1 380,00 2 369,50 0 0 380 0
47. 48. Heiko  Meinhold Büßleben 0 4 359,00 2 362,00 6 360,00 0 360 379 0
48. 49. Uwe Horn Büßleben 0 1 354,00 1 329,00 2 341,50 0 329 354 0
50. 50. Marco  Gottschall Sprötau 0 3 341,67 3 351,33 6 346,50 0 326 360 0
51. 51. Jens  Baranowski Ollendorf 0 0 0,00 2 422,50 2 422,50 0 0 435 0
52. 52. Mario  Matkay ( E ) Bechstedt-Wagd 0 0 0,00 1 414,00 1 414,00 0 0 414 0
53. 53. Lars Schneider Lok 0 0 0,00 2 411,00 2 411,00 0 0 432 0
54. 54. Helmut Deckert Schloßvippach 0 0 0,00 1 392,00 1 392,00 0 0 392 0
55. 55. Ulrich  Häfner Schloßvippach 0 0 0,00 3 389,67 3 389,67 0 392 398 0
56. 56. Jens  Mauermann Schloßvippach 0 0 0,00 1 385,00 1 385,00 0 0 385 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Sandro  Schaumann Schloßvippach 5 443 2241 448,20 1533 306,60 708 141,60 15 3,00
2. 2. Marco  Rößler Bechstedt-Wagd 8 446 3578 447,25 2405 300,63 1173 146,63 26 3,25
3. 3. Marco  Ruppe Schloßvippach 8 431 3503 437,88 2374 296,75 1129 141,13 27 3,38
4. 4. Andreas  Jung Schloßvippach 7 431 3057 436,71 2061 294,43 996 142,29 27 3,86
5. 5. Jan  Müller Schloßvippach 8 412 3418 427,25 2380 297,50 1038 129,75 34 4,25
6. 6. Mario  Lößner Lok 7 405 2961 423,00 2027 289,57 934 133,43 35 5,00
8. 7. Jens  Baranowski Ollendorf 2 0 845 422,50 593 296,50 252 126,00 6 3,00
13. 8. Heiko Heiden Lok 7 442 2936 419,43 2053 293,29 883 126,14 44 6,29
9. 9. Andreas  Dubbel Sprötau 8 400 3354 419,25 2333 291,63 1021 127,63 45 5,63
7. 10. H.-B. Heisig Lok 7 393 2929 418,43 2015 287,86 914 130,57 32 4,57
16. 11. Karl-Heinz  Rohr Bechstedt-Wagd 8 440 3340 417,50 2338 292,25 1002 125,25 44 5,50
15. 12. Marko Baranowski Ollendorf 5 424 2084 416,80 1425 285,00 659 131,80 28 5,60
12. 13. David  Möhr Ollendorf 8 419 3332 416,50 2336 292,00 996 124,50 51 6,38
11. 14. Maik  Anton Ollendorf 7 406 2913 416,14 1980 282,86 933 133,29 37 5,29
14. 15. Chris  Scholz Schloßvippach 5 0 2077 415,40 1492 298,40 585 117,00 34 6,80
10. 16. Stefan  Schramm Lok 7 396 2905 415,00 2002 286,00 903 129,00 42 6,00
19. 17. Frank  Stade Büßleben 7 426 2900 414,29 2031 290,14 869 124,14 50 7,14
17. 18. Mario  Matkay ( E ) Bechstedt-Wagd 1 0 414 414,00 292 292,00 122 122,00 9 9,00
18. 19. Bernd  Eilmes Stotternheim / Grün-Weiss 6 0 2475 412,50 1700 283,33 775 129,17 42 7,00
20. 20. Matthias  Montag Stotternheim / Grün-Weiss 6 0 2467 411,17 1750 291,67 717 119,50 31 5,17
21. 21. Lars Schneider Lok 2 0 822 411,00 582 291,00 240 120,00 8 4,00
22. 22. Steffen  Brühl Ollendorf 6 415 2455 409,17 1716 286,00 739 123,17 45 7,50
23. 23. Andre  Heinemann Bechstedt-Wagd 8 414 3268 408,50 2255 281,88 1013 126,63 53 6,63
24. 24. Gerd  Schramm Lok 7 396 2840 405,71 1979 282,71 861 123,00 43 6,14
27. 25. Ernö  Helt Ollendorf 7 0 2837 405,29 1980 282,86 857 122,43 39 5,57
25. 26. Enrico Franke Bechstedt-Wagd 7 398 2835 405,00 1990 284,29 845 120,71 52 7,43
28. 27. Steffen  Reckardt Ollendorf 7 414 2833 404,71 1949 278,43 884 126,29 48 6,86
26. 28. Mario  Meiß Lok 8 383 3226 403,25 2224 278,00 1002 125,25 54 6,75
32. 29. Peter  Lorber Büßleben 7 432 2814 402,00 1995 285,00 819 117,00 65 9,29
30. 30. Christopf  Rohr Bechstedt-Wagd 8 407 3212 401,50 2276 284,50 936 117,00 56 7,00
29. 31. Angelika  Langbein Stotternheim / Grün-Weiss 6 0 2408 401,33 1693 282,17 715 119,17 38 6,33
36. 32. Andreas  Kropp Sprötau 7 418 2790 398,57 1902 271,71 888 126,86 44 6,29
31. 33. Mario  Jung Schloßvippach 6 394 2389 398,17 1689 281,50 700 116,67 33 5,50
34. 34. Manfred Huke Stotternheim / Grün-Weiss 6 0 2376 396,00 1697 282,83 679 113,17 58 9,67
35. 35. Ralf  Redam Sprötau 5 0 1979 395,80 1368 273,60 611 122,20 49 9,80
37. 36. Marc  Ziska Schloßvippach 2 0 790 395,00 570 285,00 220 110,00 16 8,00
38. 37. Helmut Deckert Schloßvippach 1 0 392 392,00 280 280,00 112 112,00 7 7,00
39. 38. Detlef Hucke Büßleben 6 393 2351 391,83 1637 272,83 714 119,00 56 9,33
40. 39. Roland  Then Lok 2 0 782 391,00 540 270,00 242 121,00 16 8,00
42. 40. Ulrich  Häfner Schloßvippach 3 392 1169 389,67 822 274,00 347 115,67 21 7,00
41. 41. Dirk  Theisinger Bechstedt-Wagd 8 380 3116 389,50 2198 274,75 918 114,75 79 9,88
43. 42. Christian  Köhler Sprötau 5 0 1939 387,80 1373 274,60 566 113,20 34 6,80
33. 43. Ralf  Moser Sprötau 7 324 2703 386,14 1935 276,43 768 109,71 76 10,86
44. 44. Jens  Mauermann Schloßvippach 1 0 385 385,00 271 271,00 114 114,00 15 15,00
49. 45. Sebastian  Hebestreit Ollendorf 3 403 1147 382,33 853 284,33 294 98,00 41 13,67
45. 46. Ralf  Hermann Stotternheim / Grün-Weiss 7 0 2667 381,00 1931 275,86 736 105,14 75 10,71
47. 47. Petra  Fuchs Stotternheim / Grün-Weiss 4 0 1501 375,25 1064 266,00 437 109,25 48 12,00
46. 48. Adrian Hesse Sprötau 5 359 1871 374,20 1344 268,80 527 105,40 45 9,00
48. 49. Denny  Grauel Büßleben 7 361 2598 371,14 1847 263,86 751 107,29 95 13,57
51. 50. Rico Moser Sprötau 5 377 1853 370,60 1331 266,20 522 104,40 77 15,40
50. 51. Tibor Helt Ollendorf 2 0 739 369,50 532 266,00 207 103,50 25 12,50
52. 52. Olaf  Koch Stotternheim / Grün-Weiss 7 0 2572 367,43 1857 265,29 715 102,14 80 11,43
53. 53. Torsten  Schenk Büßleben 5 0 1827 365,40 1276 255,20 551 110,20 55 11,00
54. 54. Heiko  Meinhold Büßleben 6 360 2160 360,00 1532 255,33 628 104,67 71 11,83
56. 55. Marco  Gottschall Sprötau 6 326 2079 346,50 1555 259,17 524 87,33 96 16,00
55. 56. Uwe Horn Büßleben 2 329 683 341,50 526 263,00 157 78,50 37 18,50
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